CSN4* CONCURSO HIPICO DE SALAMANCA

C.D.F.E.CIUDAD DE SALAMANCA
08 AL 10 DE SEPTIEMBRE 2023

0,80 m
9 de septiembre de 2023

Ordenes de Salida / Starting list

A con cronémetro (238.2.1) (A Con

cronémetro)

0s

CABALLO (DORSAL)

PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

GARZO LC
NONE /NONE //-/
NONE / NONE

CATY
NONE / NONE // -/
NONE / NONE

FUYUR
NONE /NONE //-/
NONE / NONE

ERAGON
NONE / NONE // -/
NONE / NONE

FAR SATAN
FEL-DRAGONTE /
FARALAY / 2002 /

GELDING / TORDA / AA.

PAMPLINAS DEL
AMOR
KHOLD MS / MELIBEA DEL
AMOR X FEU VERT DE
LAUME / 2019 / MALE /
ALAZAN / AA.

BRIN D AMOUR LILI
NONE / NONE / 2011/
GELDING / CASTANO / SF

DERBY DE BOHEMIA
NONE /NONE //-/
NONE / NONE

L.A.C.

134421

158843

43653

146387

122738

161980

146464

139169

JINETE
PROPIETARIO/CRIADOR

SANCHEZ PEREZ,
Oscar
NONE / NONE

ALONSO COCA,
Valeria
NONE / NONE

TORRES GUERRA,
Marta
NONE / NONE

DOMINGUEZ
GONZALEZ, Silvia
NONE / NONE

BRUFAU SANTOS, José

FIDENTINO FERRERAS
GONZALEZ / FIDENTINO
FERRERAS GONZALEZ

CAMBRONERO
ALVAREZ, Santiago
SANTIAGO CAMBRONERO
ALVAREZ / Y.EL AMOR

DIAZ SANCHEZ, Celia
SUSANA SANCHEZ
MARTINEZ / NONE

PRECIADO HOLGADO,
Jesus
NONE / NONE

L.D.N.

226458

254490

217918

269361

35246

225726

267216

288136

Pista / Arena: None

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

SECRETARIAS ECUESTRES

None

C

.n.F.ECUESTﬁu

CIUDAD DE
SALAMANCA
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